О проекте
«EMPOWER» – новый проект группы
компаний EAST MAX на российском
рынке энергетического оборудования.
С 2005 года международная группа EAST
MAX работает на рынке поставок про-
мышленного и перерабатывающего обо-
рудования.

двигателя
Образование горячих
газов и их расширение
Движение поршня вниз,
приводящее в движение
кривошип и шатун
Передача механической
энергии на внешнее
оборудование
Genset model Prime power
KVA / KW Engine model
Fuel
consumption
Nm3/hr
Cylinder Displacement L
AGC375 375/300 K19N-G1 3419 18.9 6
AGC438 438/350 K19N-G3 3765 18.9 6
AGC500 500/400 K19N-G4 4316 18.9 6
AGC625 625/500 K38N-G5 5325 38.0 12
AGC750 750/600 K38N-G6 6136 38.0 12
AGC875 875/700 K38N-G7 6973 38.0 12
AGC1000 1000/800 K38N-G8 8243 38.0 12
AGC1125 1125/900 K50N-G9 9030 50.0 16
AGC1250 1250/1000 K50N-G10 9900 50.0 16
AGC1250-I 1250/1000 K50N-G11 9950 50.0 16
13Газово-поршневые генераторные установки (ГПГУ)
III. Нагрузочное оборудование
Нагрузочное оборудование предназначено
для создания искусственной нагрузки на

KUS KUS KUS KUS KUS
есть есть есть есть есть
09ДГУ на двигателях DEUTZ
ДГУ на двигателях Cummins
Модель ДГУ Prime power,
кВА
Stand power,
кВА
Модель
двигателя
Генератор
EMP
Тип управления
оборотами
Трехфазные дизельные электростанции (400/230, 50Гц) с двигателями Cummins
EMP20C(S) 20 22 4B3.9-G11 K1184FS электронный
EMP30C(S) 30 33 4B3.9-G12 K1184G электронный
EMP40C(S) 40 44 4BT3.9-G2 K1184GA электронный
EMP50C(S) 50 55 4BTA3.9-G2 K1224D электронный
EMP60C(S) 60 66 4BTA3.9-G2 K1224G электронный
EMP80C(S) 80 88 4BTA3.9-G11 K1224GA электронный
EMP100C(S) 100 110 4BT3.9-G13 K1274CS электронный
EMP125C(S) 125 138 6BTA5.9-G2 K1274D электронный
EMP138C(S) 138 150 6BTAA5.9-G2 K1274C электронный
EMP150C(S) 150 165 6BTAA5.9-G12 K127ES электронный
EMP180C(S) 180 200 6CTA8.3-G2 K1274G электронный
EMP200C(S) 200 220 6CTAA8.3-G2 K1274H электронный
EMP250C(S) 250 275 6CTAA8.3-G9 K1274K электронный
EMP300C(S) 300 330 6LTAA9.5-G3 K1444D электронный
EMP325C(S) 325 358 6LTAA9.5-G1 K1444ES электронный
EMP350C(S) 350 385 NTA855-G2A K1444E электронный
EMP410C(S) 410 440 QSNT-G3 K1444F электронный
EMP450C(S) 450 500 QSZ13-G2 K1544C электронный
EMP500C(S) 500 550 KTA19-G3A K1544D электронный
EMP600C(S) 600 660 KTAA19-G6 K1544E электронный
EMP625C(S) 625 700 KTAA19-G6A K1544FS электронный
EMP675C(S) 675 750 QSK19-G11 K1544F электронный
EMP750C(S) 750 825 KTA38-G2 K1634B электронный
EMP800C(S) 800 880 KTA38-G2B K1634C электронный
EMP900C(S) 900 1000 KTA38-G2A K1634D электронный
EMP1000C(S) 1000 1100 KTA38-G5 K1634E электронный
EMP1125C(S) 1125 1250 KTA38-G9 K1634F электронный
EMP1250C(S) 1250 1375 KTA50-G3 K1634G электронный
EMP1500C(S) 1500 1675 KTA50-GS8 K1734C электронный
EMP1650C(S) 1650 1825 QSK50-G7 K1734E электронный
EMP1875C(S) 1875 2050 QSK60-G3 K1734E электронный
EMP2000C(S) 2000 2250 QSK60-G4 K1734F электронный
EMP2250C(S) 2250 2500 QSK60-G21 K1734G электронный
EMP2500C(S) 2500 2750 QSK78-G18 K1734J электронный
EMP2750C(S) 2750 3000 QSK78-G9 K1734JS электронный
Подогреватель
двигателя
Автомат
защиты